filio et heredi, &c. qui quidem dominus Rex dedit prediëtum honorem et advocacionem

predićtam
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prediétam ipfi comiti, tenendum fibi et heredibus de corpore fuo exeuntibus, &c. Et

ea racione ad ipfum comitem ad prediétam ecclefiam pertinet prefentare, &c. prediétus

epifcopus ipfum injufte impedit, &c. Et unde dicit quod deterioratus eft, et damp

num habet ad valendum quingentarum librarum. Et unde producit fe&tam, &c. Et

epifcopus, per Willelmum de Wavere attornatum fuum, venit et defendit vim et inju

riam quando, &c. Et dicit quod ad ipfum epifcopum, et non ad prediétam ecclefiam

pertinet prefentare, &c. quia dicit quod quidam Edmundus, quondam comes Cornubie,

fuit feifitus de advocacione prediête ecclefie, et ad eandem ecclefiam prefentavit quen

dam Johannem de Bartone clericum fuum, qui ad prefentacionem fuam fuit admiffus,

&c. tempore pacis, tempore E. regis, avi domini regis nunc, per cujus mortem pre

di&ta ecclefia modo vacat, &c. Et dicit quod alius in curia prediéti regis, avi, &c.

fcilicet, in O&tabis Purificacionis beate Marie, anno regni fui quitodecimo, coram

Thoma de Weylande, et focijs fuis, jufticiarijs ejufdem regis, avi, &c. hic levatus eft

quidam finis inter Thomam epifcopum Roffen. petentem, et prediétum comitem de

forcientem, de advocacione ecclefie fanéte Beriane cum pertinencijs. Unde placitum

fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediétus epifcopus recognovit prediétam

advocacionem prediéte ecclefie cum pertinencijs, effe jus ipfius comitis, et illam re

mifit et quietum clamavit de fe et fuccefforibus fuis, prediéto comiti et heredibus fuis

imperpetuum, et pro illa recognicione, remiffione, et quiete clamancia, fine, et concor

dia, idem comes dedit et conceffit prediéto epifcopo, et ecclefie fue fanéti Andree Roffen.

unam rodam prati in Henleye, fimul cum advocacione ecclefie ejufdem ville in com.

Oxon. et advocacionem prediéte ecclefie de Mixebury cum pertinencijs, in eodem com.

et advocacionem ecclefie de Brundiffche cum pertinencijs, in com. Suff. habendum ct

tenendum eidem epifcopo, et fuccefforibus fuis, et ecclefie fue prediête in liberam,

puram, et perpetuam elemofinam imperpetuum. Et prediótus comes & heredes fui

warantizabunt eidem epicopo, et fucceforibus fuis, et ecclefie fue prediéte, prediótum

pratum et advocaciones prediétarum ecclefiarum cum pertinencijs, contra omnes ho

mines imperpetuum, &c. Et profert hic partem finis prediéti que hoc teftatur. Unde